АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.01.2020  г.
д. Ворошнево								            № 16
О присвоении почтового адреса объекту
недвижимости нежилому зданию,
Ворошневской амбулатории

	В связи с упорядочением адресного хозяйства в соответствии с федеральным законом РФ № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию, Ворошневской амбулатории , площадью 297,1
м.кв. с кадастровым номером 46:11:050502:611, присвоить почтовый адрес: 305527,  Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево,  ул. Сосновая,   зд. 1 а
2. Просить Управление Федеральной службы Государственной
регистрации  кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесения изменений в Государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Главы  Ворошневского сельсовета 			     Л.В. Буданцева